ПРОЕКТ

Администрация
муниципального  образования  Волосовский  муниципальный  район

Ленинградской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от ______________   № ________
Об утверждении Перечня муниципальных

программ муниципального образования

Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

В целях обеспечения программно-целевого метода формирования бюджета муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов, на основании Постановления администрации МО Волосовский муниципальный район Ленинградской области от _____________ № ____ «О порядке разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», администрация муниципального образования Волосовский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению.

2. Комитету по городскому хозяйству обеспечивать при необходимости актуализацию Перечня муниципальных программ муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации МО Волосовский муниципальный район http://волосовскийрайон.рф.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет  свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2020 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по городскому хозяйству администрации Волосовского муниципального района.

Глава администрации

В.В.Рыжков

Разослано: в дело, управ.делами, комитет финансов, комитет по городскому хозяйству

Т.Н. Золотова
(813 73) 24-538
Приложение

к постановлению администрации
МО Волосовский муниципальный район

Ленинградской области

от  ________________ № _______
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ МО Волосовское городское поселение

Волосовского муниципального района

Ленинградской области

	Наименование муниципальной программы
	Основные направления реализации муниципальных программ
	Ответственный исполнитель

	1
	3
	4

	«Устойчивое развитие муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
	Подпрограмма № 1

«Дорожное хозяйство Волосовского городского поселения»

Подпрограмма № 2

«Жилищно-коммунальное хозяйство Волосовского городского поселения»

Подпрограмма № 3

«Устойчивое развитие территории Волосовского городского поселения»

Подпрограмма № 4

«Управление имуществом и земельными ресурсами Волосовского городского поселения»

Подпрограмма № 5

«Формирование комфортной городской среды»
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом Комитета по городскому хозяйству

	«Развитие социальной сферы муниципального образования Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»
	Подпрограмма № 1

«Развитие культуры Волосовского городского поселения»

Подпрограмма № 2

«Развитие физической культуры и спорта Волосовского городского поселения»

Подпрограмма № 3

«Развитие молодежной политики в Волосовском городском поселении»

Подпрограмма № 4

«Профилактика правонарушений в Волосовском городском поселении»

	Сектор по социальным и общим вопросам Комитета по городскому хозяйству

	«Обеспечение защиты населения на территории МО Волосовское городское поселение от чрезвычайных ситуаций»
	Минимизация социального, экономического и экологического ущерба, наносимого населению от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и пожаров

	Сектор по социальным и общим вопросам Комитета по городскому хозяйству

	«Формирование законопослушного поведения  участников дорожного движения в муниципальном образовании Волосовское городское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2019-2022 годы»
	Формирование законопослушного поведения  участников дорожного движения
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и управления муниципальным имуществом Комитета по городскому хозяйству